



सत्यमेव जयते



ఉద్యోగుల భవిష్య నిధి సంస్థ
(కార్యక మంత్రిత్వ శాఖ, భారత ప్రభుత్వం)
ప్రాంతీయ కార్యాలయం

వి ఎల్ పురం, మోరంపూడి జంక్షన్, రాజమహేంద్రవరం-533107

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
क्षेत्रीय कार्यालय,

वि.यल.पुरम, मोरमपूडी जं. राजमहेन्द्रवरम-533107



EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(Ministry of Labour, Govt. of India)

Regional Office, V.L.Puram, Morampudi Junction, **Rajamahendravaram- 533 107**

e-mail : ro.rajahmundry@epfindia.gov.in / Ph.: 0883-2470532



సం.అ.ప్ర/క్షే.కా/రాజమండ్రి/CT/ Outsourcing /2024/

దీ : 03/10/2024

No.AP/RO/RJY/HRM/CT/Outsourcing/2024/

Date : 03/10/2024

निविदा के लिए नोटिस

NOTICE INVITING TENDER

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक वैधानिक निकाय हैं, जो वीएल पुरम, मोरमपुडी जंक्शन, राजामहेन्द्रवम पर स्थित क्षेत्रीय कार्यालय, अपने जिला कार्यालय, एलुरु में आउटसोर्स कर्मचारी (सुरक्षा) की 01/11/2024 से 01 वर्ष की अवधि के लिए आपूर्ति के लिए प्रतिष्ठित, उच्च अनुभवी सेवा एजेंसियों, जिनके पास अच्छा बुनियादी ढांचा है, से ऑनलाइन निविदा आमंत्रित करता है। निविदा में भाग लेने के लिए GeM पोर्टल पर जा सकते हैं। उपरोक्त निविदा में भाग लेने की अंतिम तिथि 12/10/2024.

Employees Provident Fund Organisation a statutory body under the Ministry of Labour & Employment having its Regional Office at VL Puram, Morumpudi Jn., Rajamahendravaram invites Online Tender from reputed, highly experienced service agencies who have good infrastructure, for supply of manpower(Security & MTS) to District Office, Eluru for a period of 01 year w.e.f 01/11/2024. For participating in the tender and the bidders may visit the GeM Portal. The last date for participating in the above tender is 12/10/2024.

[मनोज कुमार/ MANOJ KUMAR]

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त-I / Regional P.F. Commissioner-I